

Echipamente IT

I.D.: 46768592

Data publicarii	29.05.20	Coduri CPV	30237100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.983,77 RON - 21.983,77 RON

Descriere: Laptop 3844,84 ron/buc + TVA, 11534,52 ro+TVA/3 bucati; Proiector 2273,20 ron/buc + TVA, 4546,40 ron+TVA/2 bucati; Cablu HDMI 11,20 ron/buc + TVA, 22,40 ron+ TVA/2 bucati; Ecran de proiectie 290,61 ron/buc + TVA, 581,22 ron+ TVA/2 bucati; Licenta Microsoft Office 984,11 ron/buc + TVA, 2952,33 ron + TVA/3 bucati; Geanta laptop 57,08 ron/buc + TVA, 171,24 ron + TVA/3 bucati; Geanta videoproiector 194 ron/buc + TVA, 388 ron + TVA/2 bucati; Mouse 23,28 ron/buc + TVA, 69,84 ron +TVA/3 bucati; Prelungitor de curent electric 37,40 ron/buc + TVA,112,20 ron + TVA/3 bucati; Cablu USB - 9,40 ron/buc + TVA, 37,60 ron + TVA/4 bucati; Adaptor HDMI la VGA 21,60 ron/buc+ TVA, 43,20 ron + TVA/2 bucati; Sistem microfon cu boxa 431,92 ron/buc +TVA, 863.84 ron + TVA/2 bucati; Camera video 210,49 ron/buc +TVA, 420,98 ron + TVA/2 bucati; Trepied 120 ron/buc +TVA, 240 ron +TVA/2 bucati.
